товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных
нужд, утвержденными постановлением
Правительства РФ от 08.02.2017 № 145

См. Приложение № 3 к извещению на поставку
наградной продукции для ГТО

Сведения о начальной (максимальной)
цене контракта

156 472 (сто пятьдесят шесть тысяч четыреста
семьдесят два) рубля 00 копеек.

Валюта Российский рубль
Источник финансирования Бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК - 200

1101 07100С0010 244)
Размер аванса Выплата аванса не предусмотрена
Сведения о процедуре закупки
Дата и время окончания срока подачи
заявок

«28» февраля 2022 г.

[...]

заключается контракт, увеличить
количество поставляемого товара на
сумму, не превышающую разницы между
ценой контракта, предложенной таким
участником, и начальной (максимальной)
ценой контракта

Предусмотрено

Сведения об обеспечении заявки Требуются
Размер обеспечения заявки 1564 (одна тысяча пятьсот шестьдесят четыре)

рубля 72 копейки, что составляет 1 % от
начальной (максимальной) цены контракта

Порядок внесения денежных средств в
качестве обеспечения заявки, условия
независимой гарантии

Обеспечение предоставляется в виде независимой
гарантии или путем внесения на счет денежных

[...]

200 66,00 68,00 61,00 65,00 5.55 % 13000,00

8 Ручка вид 1 32.13.10.120 шт. 1000 45,00 47,00 48,00 46,67 3.27 % 46670,00

9 Ручка вид 2 32.13.10.120 шт. 1000 45,00 45,00 45,00 45,00 0 % 45000,00
Итого 156472,00

Итого начальная (максимальная) цена муниципального контракта составляет 156 472
(сто пятьдесят шесть тысяч четыреста семьдесят два) рубля 00 копеек.

Приложение № 2
к извещению на поставку

наградной продукции для ГТО

Проект контракта

Муниципальный контракт № ______
на поставку наградной продукции для ГТО

Идентификационный код закупки: 223301200079430010100100020023213244
(ПРОЕКТ)